
KRAJSKÝ  STOLNOTENISOVÝ  ZVÄZ  – T R N A V A
Hlohovec, 31.7.2021

ADRESÁR  KLUBOV MK 2021/2022

VV KSTZ
SLÁDKOVIČ Stanislav – predseda Cíferská 14, 915 35 Hrnčiarovce n/P

M 0905 410 570
DOBIŠ Vít – sekretár a hospodár Závalie 6, 920 01 Hlohovec

M 0907 663 809
TUROŇ Jozef – člen za TT 920 55 Bojničky 424

M 0905 455 272
LAZORČÁK Ján – člen za SE-SI SNP 773, 905 01 Senica

M 0917 209 639
POROZSNYÁK Róbert – člen za GA SNP 1003/33, 924 01 Galanta

M 0904 361 432
Mgr. PEKO Štefan – čestný člen Odbojárska 13, 917 02 Trnava

M 0917 974 625

Komisie KSTZ
Závalie 6, 920 01 Hlohovec

vit.dobis7@gmail.com  M 0907 663 809
Hurbanova 72, 920 01 Hlohovec
M 0903 039 546
SNP 773, 905 01 Senica
M 0917 209 639
Veterná 4, 917 01 Trnava
M 0904 289 340

Webová stránka KSTZ: www.kstztrnava.estranky.sk

SSTZ
Ing. ŠEREDA Tomáš – sekretár SSTZ, Černockého 6, 831 53 Bratislava

M 0905 858 847

OSTZ
TUROŇ Jozef –  ObSTZ Trnava 920 55 Bojničky 424

M 0905 455 272
LAZORČÁK Ján – Senica-Skalica SNP 773, 905 01 Senica

M 0917 209 639
POROZSNYÁK Róbert – Galanta SNP 1003/33, 924 01 Galanta

M 0904 361 432
KOPRDA Peter – Dun. Streda

 

stanislavsladkovic@gmail.com 

vit.dobis7@gmail.com  

jozef.turon@outlook.sk 

janlazorcaksnp@azet.sk  

porozsnyak.r@zoznam.sk 

peko.stefan@gmail.com 

DOBIŠ Vít – ŠTK

Ing. ŠIŠKA Peter – Kontrolná komisia
siska@pepanet.sk 
LAZORČÁK Ján – Disciplinárna kom.

janlazorcaksnp@azet.sk   
ČERNÝ Jozef – Komisia mládeže
anka.cerna@gmail.com 

www.stolnytenis.info

sstz2@sstz.sk 

jozef.turon@outlook.sk  

janlazorcaksnp@azet.sk   

porozsnyak.r@zoznam.sk  

peter.koprda@adexa.sk 
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TTC BAKA RÁCZ František  0905 278 584
telocvičňa ZŠ Baka – Xuschaofa

STK BOJNIČKY TUROŇ Jozef  0905 455 272
telocvičňa ZŠ Bojničky – Xuschaofa

OSTK BUČANY JANČOVIČ Štefan m 0903 704 650
Dom kultúry Malženice – Xuschaofa

ŠK DOBRÁ VODA ONDRUŠKA Jozef 0915 654 354
telocvičňa ZŠ D.Voda – Xuschaofa

SST Euromilk  DUN. STREDA ŠANDAL Peter m  0918 710 056
Telocv. ZŠ Jilemnického ul. D.Streda Xuschaofa

Gasto GALANTA PaeDr. FORRO Radoslav m 0903 039 304
STH Dom  športu Galanta   Joola

KST HLOHOVEC SPÁL Ján, m 0908 798 626
STH II. ZŠ, Hlohovec – Xuschaofa

ŠK Para TT HLOHOVEC REHÁK Martin m 0905 702 357
HS Centrum, Hlboká 92A, Piešťany – DHS 729

Stavoimpex HOLÍČ MÁDEL Ladislav m 0949 600 103

ŠK Blava JASL. BOHUNICE Ing. ČÁPKA Jozef m 0908 660 706        
telocv. ZŠ Jasl. Bohunice – Xuschaofa

STK JELKA HORVÁTH Norbert m 0903 224 756
telocvičňa ZŠ Jelka – Xuschaofa

OŠK  KRIŽOVANY n/D KLČOVANSKÝ Ľubomír m 0948 512 390
STH Križovany n/D /na futb. Štad.  – Xuschaofa

Propria KÚTY BARTAL Marián m 0903 413 853
telocvičňa ZŠ Kúty – Xuschaofa

MSTK LEOPOLDOV Mgr. PIKNA Radomír m 0911 290489
STH Gucmanova 13, Leopoldov – Joola

TTC MAJCICHOV RNDr. KOLLÁR Tibor m 0905 960 130
telocvičňa ZŠ Majcichov – Butterfly

ŠKST MICHAL na Ostrove DOSTÁL Marián m 0905 260 906
Dom kultúry Michal n/O – GEWO 

ŠK Jáňan MORAVSKÝ Sv. JÁN KMOŠKO Ondrej m 0905 710 400
telocvičňa ZŠ Sekule – Joola 

STK PATA Ing. ŠEVČOVIČ Ľubomír m 0903 146 089
telocvičňa ZŠ Pata – DHS - Xushaofa 

Slovan OSTROV BRENESSEL Daniel m 0949 287 613
ŠH T-club Ostrov – Xuschaofa 

STC ROHOŽNÍK GAZDIČ Stanislav m 0902 471 946
Dom kultúry (starý) – Xuschaofa

Byt-Centrum SENICA LAZORČÁK Ján m 0917 209 639
STH Hollého 750 Senica   -  Xushaofa

Mladosť SEREĎ GÁL Pavol, m 0904 402 811
telocv. ZŠJ.A.Komenského, Sereď Xuschaofa

Sokol SKALICA KUBANYI Marián m 0907 368 111
Telocv. III. ZŠ Strážnická ul. Skalica - Xuschaofa

Slavoj SLÁDKOVIČOVO NÉMETH Bohuslav m 0905 718 113
telocvičňa ZŠ Školská 30, Sládk. – Xuschaofa

ŠSK ŠINTAVA HOLBÍK Daniel, m 0905 314 048
telocvičňa ZŠ Šintava – Xuschaofa

ferencracz.racio@gmail.com

jozef.turon@outlook.sk  

67pista@gmail.com 

jojko66@gmail.com 

pegastruck@gmail.com 

rforo001@gmail.com 

Ivan.balent@spoma.sk  

rehak11@gmail.com  

stavoimpex@centrum.sk  malá telocv. II. ZŠ, Kollárova ul., Holíč – Xuschaofa

jozef.capka@gmail.com 

sero1001@gmail.com 

lubosklcovansky@gmail.com 

bartal.marian1969@gmail.com  

leopoldov.mstk@gmail.com 

ttcmajcichov@tigeo.sk 

skst.junior@gmail.com   

info@skjanan.sk 

lubomir.sevcovic@gmail.com 

daniel.brenessel@centrum.sk  

stanislav.gazdic@gmail.com 

janlazorcaksnp@azet.sk  

pgtenis@gmail.com 

mariankubanyi@gmail.com 

karol.barinka@gmail.com 

holbik@azet.sk 
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ŠK ŠOPORŇA CICÁK Stanislav, m 0907 361 049
telocvičňa ZŠ,  Xuschaofa

OSTK ŠPAČINCE STREČANSKÝ Daniel m 0949 478 251
telocvičňa ZŠ Špačince – Xuschaofa

STK Elastik TRNAVA Ing. BACHRATÝ Róbert m 0905 351 697

Tel. ZŠ Nám. Učen. Tovarišstva  Trnava – Xuschaofa 

MSTK TRNAVA SLÁDEK Richard m 0908 119 007
telocv. I. ZŠ A. Kubinu Trnava – Xuschaofa

STO VEĽKÉ ÚĽANY PAUER Tomáš m 0903 935 207 –  Joola
telocv. ZŠ ul. Št. Majora, Veľké Úľany 

ZŠK Mesta VRBOVÉ KONDÁČ Matej m 0909 117 511
telocv. ZŠ Komenského ul. Vrbové – Xuschaofa

SK VYDRANY MUDr. KMEŤ Jozef – m 0905 277 226
Dom kultúry Vydrany – Joola 

OŠK ZAVAR GALO Marián m 0905 806 222
STH Dom služieb Zavar – Xushaofa

Upozornenie: 

stanislav.cicak@proxenta.sk  

daniel.strecansky@centrum.sk 

bachraty@chemolak.sk 

rs.mataby@gmail.com 

pauertomas@gmail.com 

matejkondac@gmail.com 

jozefkmet58@gmail.com 

galo.zavar@gmail.com 

Akékoľvek zmeny v Adresári nahláste ihneď sekretárovi na mail. vit.dobis7@gmail.com
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KRAJSKÝ  STOLNOTENISOVÝ  ZVÄZ –T R N A V A
Hlohovec, 12.10.2021

ADRESÁR  VEDÚCICH DRUŽSTIEV MK 2021/2022

2. liga mužov
TTC BAKA RÁCZ František  0905 278 584

telocvičňa ZŠ Baka – Xuschaofa
ŠK DOBRÁ VODA ONDRUŠKA Jozef 0915 654 354

telocvičňa ZŠ D.Voda – Xuschaofa
Gasto GALANTA B BIRÓ Ladislav, m 0918 652 869

STH Dom  športu Galanta   Joola
ŠK Para TT HLOHOVEC  B Ing. REHÁK Martin m 0905 702 357

 HS Centrum Hlboká 92A Piešťany  DHS 729
ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE Ing. ČÁPKA Jozef M 0908 660 706        

MSTK LEOPOLDOV VARGA Kristián, m 0911 280 394
STH Gucmanova 13, Leopoldov – Joola

TTC MAJCICHOV RNDr. KOLLÁR Tibor m 0905 960 130
telocvičňa ZŠ Majcichov – Butterfly

Slavoj SLÁDKOVIČOVO A BARINKA Karol m 0917 503 202
telocvičňa ZŠ Školská 30, Sládkov. – Xuschaofa

Slavoj SLÁDKOVIČOVO B WILTSCHKA František m 0903 690 729

telocvičňa ZŠ Školská 30, Sládkov. – Xuschaofa

STK Elastik TRNAVA „B“ Ing. BACHRATÝ Róbert m 0905 351 697

Tel. ZŠ Nám. Učen. Tovarišstva  Trnava – Xuschaofa 

MSTK TRNAVA SLÁDEK  Richard m 0908 119 007
Telocvičňa I. ZŠ, A.Kubinu Trnava – Xuschaofa

SK VYDRANY B GAÁL Norbert, m 0908 777 554 
Dom kultúry Vydrany – Joola 

3. liga mužov
ŠK Para TT HLOHOVEC  D KAŠČÁK Ján m 0911 926 892

HS Centrum, Hlboká 92A Piešťany DHS 729
Stavoimpex HOLÍČ MÁDEL Ladislav m 0949 600 103

STH, III. ZŠ, Kollárova ul., Holíč – Xuschaofa 
ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE B Ing. ČÁPKA Jozef M 0908 660 706        

STK JELKA HORVÁTH Norbert m 0903 224 756
telocvičňa ZŠ Jelka – Xuschaofa

STC ROHOŽNÍK GAZDIČ Stanislav m 0902 471 946
Dom kultúry (starý) – Xuschaofa

Propria KÚTY B ŠIMEK Vladimír m 0915 153 828
telocvičňa ZŠ Kúty – Xuschaofa

Byt-Centrum SENICA LAZORČÁK Aleš m 0917 209 639
STH Hollého 750 Senica   -  Xushaofa

ŠSK ŠINTAVA FOGEL Juraj m 0907 449 604
telocvičňa ZŠ Šintava – Xuschaofa

ferencracz.racio@gmail.com

jojko66@gmail.com 

laszlo854@gmail.com 

rehak11@gmail.com  

jozef.capka@gmail.com ŠH č. 1 na futb. štad. Jasl. Bohunice – Xuschaofa

kristian.varga2@gmail.com  

ttcmajcichov@tigeo.sk 

karol.barinka@gmail.com 

karol.barinka@gmail.com 

bachraty@chemolak.sk 

rs.mataba@gmail.com 

gaalnorbert1980@gmail.com 

jan.kascak16@gmail.com 

stavoimpex@centrum.sk 

jozef.capka@gmail.com ŠH č. 1 na futb. štad. Jasl. Bohunice – Xuschaofa

sero1001@gmail.com 

stanislav.gazdic@gmail.com 

simek.vl@gmail.com 

janlazorcaksnp@azet.sk 

ssksintava@azet.sk 
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OSTK ŠPAČINCE STREČANSKÝ Daniel m 0949 478 251
telocvičňa ZŠ Špačince – Xuschaofa

STO VEĽKÉ ÚĽANY B PAUER Tomáš m 0903 935 207

ZŠK Mesta VRBOVÉ KONDÁČ Matej m 0909 117 511

telocv. ZŠ Komenského ul. Vrbové – Xuschaofa

4. liga mužov
OSTK BUČANY JANČOVIČ Štefan m 0903 704 650

Dom kultúry Malženice – Xuschaofa
Gasto GALANTA C FLORIÁN Ľudovít, m 0903 935 279

STH Dom  športu Galanta   Joola
KST HLOHOVEC SPÁL Ján, m 0908 798 626

STH II. ZŠ, Koperníkova ul., Hlohovec Xuschaofa
MSTK LEOPOLDOV B KAŠŤÁK Ľubomír, m 0910 612 515

STH Gucmanova 13, Leopoldov – Joola
OŠK KRIŽOVANY KLČOVANSKÝ Ľuboš m 0948 512 390

STH, futb. Štadión, Križovany – Xuschaofa
Propria KÚTY C LÁNIK Libor, m 0908 711 497

telocvičňa ZŠ Kúty – Xuschaofa
STK PATA Ing. ŠEVČOVIČ Ľubomír m 0903 146 089

telocvičňa ZŠ Pata – Xuschaofa 
Mladosť SEREĎ GÁL Martin m 0903 458 617 – Xuschaofa

telocvičňa ZŠ, Komenského 1227/8  Sereď
ŠK ŠOPORŇA GAŽI Mikuláš, 0905 160 622

telocvičňa ZŠ, Šoporňa
STO VEĽKÉ ÚĽANY C PAUER Tomáš m 0903 935 207

OŠK ZAVAR GALO Marián m 0905 806 222
STH Dom služieb Zavar – Xuschaofa

1. liga dorastencov
SST Euromilk  D. STREDA  ŠANDAL Peter m 0948 722 020

Telocv. ZŠ Jilemnického ul. D.Streda Xuschaofa

ŠKST MICHAL na Ostrove A DOSTÁL Marián m 0905 260 906
Dom kultúry Michal n/O – GEWO 

ŠK Jáňan MORAVSKÝ Sv. JÁN KMOŠKO Ondrej m 0905 710 400
telocvičňa ZŠ Sekule – Joola 

SOKOL SKALICA KUBANYI Marián m 0907 368 111
Telocv .III. ZŠ Strážnická ul. Skalica - Xuschaofa

1. liga žiakov
SST Euromilk  DUN. STREDA Ing. NOVOTNÝ Ľudovít, m 0905 564 607

Telocv. ZŠ Jilemnického ul. D.Streda Xuschaofa

Gasto GALANTA Ing. RIEDL Zoltán m 0903 406 990
STH Dom  športu Galanta   Joola

ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE HULÍK Radovan m 0905 257 647

STK Elastik TRNAVA ŠUJAN Ladislav m 0905 922 047

daniel.strecansky@centrum.sk 

pauertomas@gmail.com telocv. ZŠ ul. Št. Majora, Veľké Úľany - Xuschaofa

matejkondac@gmail.com 

67pista@gmail.com 

rforo001@gmail.com 

ivan.balent@spoma.sk 

kastak.lubomir@gmail.com   

lubosklcovansky@gmail.com 

libor.lanik@centrum.sk 

lubomir.sevcovic@gmail.com 

pgtenis@gmail.com 

mikulas.gazi@zoznam.sk 

pauertomas@gmail.com telocv. ZŠ ul. Št. Majora Sládkovičovo - Xuschaofa

galo.zavar@gmail.com 

pegastruck@gmail.com 

skst.junior@gmail.com 

info@skjanan.sk 

mariankubanyi@gmail.com  

pegastruck@gmail.com 

sunried.corporation@gnail.com 

radovan.hulik@gmail.com   ŠH č. 1 na futb. štad. Jasl. Bohunice – Xuschaofa

bachraty@chemolak.sk Tel. ZŠ Nám. Učen. Tovarišstva  Trnava – Xuschaofa 
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MSTK LEOPOLDOV Šantavý Jozef m 0903 864 671
STH Gucmanova 13, Leopoldov – Joola

TTC MAJCICHOV DOMIN Samuel, m 0945 507 701
telocvičňa ZŠ Majcichov – Joola

Slovan OSTROV BRENESSEL Daniel m 0949 287 613

SK VYDRANY MUDr. KMEŤ Jozef – m 0905 277 226
Dom kultúry Vydrany – Joola 

2. liga žiakov
STK BOJNIČKY TUROŇ Jozef  0905 455 272

telocvičňa ZŠ Bojničky – Xuschaofa
SST Euromilk  D. STREDA  B ŠANDAL Peter m 0918 971 056

Telocv. ZŠ Jilemnického ul. D.Streda Xuschaofa

Gasto GALANTA  B SOMOGYI Adrián 0948 646 222
STH Dom  športu Galanta   Joola

ŠK BLAVA JASL. BOHUNICE B HULÍK Radovan m 0905 257 647

ŠKST MICHAL na Ostrove A DOSTÁL Marián m 0905 260 906
Dom kultúry Michal n/O – GEWO 

ŠK Jáňan MORAVSKÝ Sv. JÁN KMOŠKO Ondrej m 0905 710 400
telocvičňa ZŠ Sekule – Joola 

SOKOL SKALICA KUBANYI Marián m 0907 368 111

Telocv .III. ZŠ Strážnická ul. Skalica - Xuschaofa

OŠK ZAVAR KUBALA Vladimír m 0908 497 326
STH Dom služieb Zavar – Xuschaofa

Upozornenie: 

leopoldov.mstk@gmail.com 

ttcmajcichov@tigeo.sk 

daniel.brenessel@centrum.sk  Športová hala T-club, Moravany n/V – Xuschaofa 

jozefkmet58@gmail.com 

jozef.turon@outlook.sk  

pegastruck@gmail.com 

sadrian@pobox.sk 

radovan.hulik@gmail.com   ŠH č. 1 na futb. štad. Jasl. Bohunice – Xuschaofa

skst.junior@gmail.com 

info@skjanan.sk 

mariankubanyi@gmail.com 

kubala.vlado@gmail.com 

Akékoľvek zmeny v Adresári nahláste ihneď sekretárovi na mail. vit.dobis7@gmail.com !
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